ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Ya Hội, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Làm việc với cán bộ, công chức có đơn

xin nghỉ hưu trước tuổi và nghỉ thôi việc sau ngày 01/7/2025

Trên cơ sở văn bản số 2790/UBND-NC ngày 31/8/2025 của UBND tỉnh
Gia Lai về thực hiện giải quyết chính sách, chế độ nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi
việc theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của Chính Phủ. UBND xã tổ chức buổi
làm việc với các cán bộ, công chức có đơn xin nghỉ hưu trước tuổi và nghỉ thôi
việc hưởng chế độ theo Nghị định 178/NĐ-CP sau ngày 01/7/2025.

1. Thành phần mời tham dự:
- Đ/c Cao Nhật Lam - Chủ tịch UBND xã Ya Hội - Chủ trì;
- Đ/c Nguyễn Phương Thành – Phó Chủ tịch UBND xã;
- Đ/c Lê văn Châu – Phó Chủ tịch UBND xã;
- Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội và Chuyên viên phụ trách công tác tổ

chức – cán bộ;
- Trưởng phòng Kinh tế;
- Các cán bộ, công chức có đơn xin nghỉ hưu trước tuổi và nghỉ thôi việc,

gồm:

+ Ông Nguyễn Văn Quang, Chuyên viên Phòng VH-XH: Nghỉ hưu trước
tuổi;

+ Ông Phạm Hoàng Bửu Lâm, Phó Trưởng phòng VH-XH: Nghỉ thôi việc;
+ Bà Nguyễn Thị Ái Hoa, Chuyên viên Phòng VH-XH: Nghỉ thôi việc;
+ Ông Đỗ Quang Hoàng Hiệp, Chuyên viên Phòng Kinh tế: Nghỉ thôi việc;
+ Bà Nguyễn Thị Phượng, Chuyên viên Phòng Kinh tế: Nghỉ thôi việc;
+ Bà Từ Thị Bích Vân, Chuyên viên Trung tâm PCHCC: Nghỉ thôi việc;
+ Bà Vũ Thị Hằng Nga, Chuyên viên Trung tâm PCHCC: Nghỉ thôi việc.
2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/9/2025 (thứ tư).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Ya Hội.

39 03

4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị các hồ sơ
liên quan đến nội dung buổi làm việc (nếu có); thông báo đến các cá nhân có liên
quan tham dự.
 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian qui định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch